REQUERIMENTO Nº          , DE 2013-PLEN

Requeiro, nos termos do inciso I do art. 256 do Regimento

Interno do Senado Federal, a retirada do Requerimento nº 877, de 2013, de

minha autoria e do qual sou o primeiro signatário, que requer que a sessão

especial aprovada pelo Requerimento nº 87, de 2013, destinada a celebrar

os 70 anos de criação do Território Federal do Amapá, seja realizada no

dia 20 de setembro de 2013, para manter a data de 13 de setembro,

originalmente aprovada.

Sala das Sessões,

Senador RANDOLFE RODRIGUES

PSOL/AP